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Njoftim 

 

Njoftojmë mediat se gjatë mbajtjes së konferencës dhe shpalosjes së informatave lidhur me zgjedhjet e 

parakohshme parlamentare 2017 të mbajtur sot me datën 16.06.2017 në ora 13:00 është bërë një lëshim.  

Ku emri i parashtruesit me më së shumti ankesa të paraqitura në PZAP është paraqitur Instituti i Kosovës 

për Demokraci, ndërsa do te duhej te ishte Instituti Demokratik i Kosovës – IKD (Kosovo Democratic 

Institute – KDI).  

Kërkojmë nga mediat që të përmirësojnë këtë lëshim 

Ju falënderojmë për mirëkuptim. 


